Об организации пожарно-профилактической  работы   в жилом секторе и на объектах  с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.02.2022
                       № 15

с. Нововоскресеновка

 1 / 3

Об организации пожарно-профилактической  работы   в жилом секторе и на объектах  с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета

Об организации пожарно-профилактической

работы   в жилом секторе и на объектах

с массовым пребыванием людей на территории

Нововоскресеновского сельсовета

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21
декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения

 2 / 3

Об организации пожарно-профилактической  работы   в жилом секторе и на объектах  с массовым пребыванием людей на территории  Нововоскресеновского сельсовета

пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым
пребыванием людей в границах Нововоскресеновского сельсовета согласно приложени
я №1 .

2.Утвердить план мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в
жилом секторе и на объектах с массовым пребывание людей в границах
Нововоскресеновского сельсовета согласно приложения №2 .

3.Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации
Нововоскресеновского сельсовета.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

С.В. Семенко

 3 / 3

publ/norm_base/2022/post15-2022-pril1.docx
publ/norm_base/2022/post15-2022-pril1.docx
publ/norm_base/2022/post15-2022-pril2.docx